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ORDFÖRANDE HAR ORDET 
Under året har det skett mycket i världen som påverkat oss på olika sätt. Vi har haft en växande inflation 

med stigande priser, konflikter och oro ute i världen som både påverkat och berört. I Sverige har vi sett 

hur föreningsliv och kulturliv fått ett mindre utrymme utifrån att politiska beslut sätter upp hinder för 

folkbildning, förenings- och mötesfrihet. Som engagerad i föreningslivet är det såklart något som be-

kymrar.  

Under året har vi sett hur världs- och det nationella läget påverkat och vad det har haft för konsekven-

ser. Dock har det inte haft en större inverkan på Motettens Folkets Hus, vilket vi med ödmjukhet är 

tacksamma för. Året på Motettens Folkets Hus har varit otroligt händelserikt med en rad olika projekt, 

aktiviteter, samarbeten, arrangemang, organisering, möten, samtal, dialoger och mycket mycket mer.  

På Motettens Folkets Hus har vi mötts i engagemanget.  

Jag vill rikta ett stort tack till alla samarbets – och samverkansparter, ideellt engagerade, andelsägare, 

föreningar, besökare, gäster, personal och boende i området för det gångna året 2023. Vi ser fram emot 

ett nytt spännande år här på Motettens Folkets Hus. Tillsammans kämpar vi vidare för att förenings- 

och mötesfriheten ska fortsätta leva.  

Ingrid Ahlqvist 

Ordförande 

2024-02-22 

 



 
 

 

 

ÅRET SOM GÅTT 
Året på Motettens Folkets Hus har varit såväl spännande som utvecklande för Motettens Fol-

kets Hus. Vi har arbetat med såväl nya som väl kända föreningar och individer som tillsammans 

har format årets innehåll här i huset. I huset har det organiserats kulturarrangemang, firanden, 

hälsofrämjande insatser, filmvisningar, studiecirklar, en rad olika möten, allt ifrån årsmöten till 

medlemsmöten. Konst har skapats, möten har hållits, teaterupplevelser har upplevts, musik 

har spelats, samtal och dialoger har tagit plats. Tillsammans formar vi huset och driver det 

vidare. 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

STYRELSE  
 

• Ingrid Ahlqvist   Ordförande  

• Therese Lindberg   Vice ordförande  Avgick 2023-06-26 

• Leif Rosdahl   Kassör 

• Annelie Brunberg   Ledamot  

• Diana Mulinari   Ledamot  

• Hans Lundgren   Ledamot  Vice ordförande 
fr.o.m. 2023-08-22 

• Amjad Khan   Suppleant  

• Issa Ali   Suppleant  

• Emma Ley   Suppleant  Avgick augusti 2023 

• Ingela Svensson   Suppleant 

 

REVISORER  
 

• Roland Sigurdh  Ordinarie 

• Lennart Höckert  Ordinarie 

• Björn Gudmundsson Suppleant 

 

VALBEREDNING  
 

• Plamar Al-Beibani  Sammankallande Avgick 2023-08-18 

• Christer Brandt  Ledamot  Sammankallande
     fr.o.m. 2023-08-20 

• Mohammed Abduhamed Ledamot 

• Rickard Olsson   Ledamot 

 

ANSTÄLLDA 
• Fanny Pelin  Verksamhetsledare  

• Annas Mohammad  Projektledare Boverket t.o.m. 2023-11-15 

• Naima Bashir  Projektledare Boverket fr.o.m. 2023-11-07 

• Madeleine Andersson  Catering och lokalvård 

 



 
 

Ovanstående är de som under året varit heltidsanställda som tillsammans kämpat på under 

året med verksamheter, administration projekt 

och tagit hand om huset. Utöver heltidsanställda 

har vi även haft duktiga timanställda och vikarier 

som jobbat med en mängd olika värdefulla insatser 

som bland annat handledare för Ung i Som-

marpraktikanter, bokningar, administration, me-

ningsfulla aktiviteter, arrangemang, lokalvård och 

catering. Stort tack för era insatser under året som 

har gått! De som varit timanställda eller/och vika-

rierat under året har varit Ingvar, Kamand, Dara, Il-

lari, Seif, Yousef, Metin Fatme, Pia och Vian. Ni har 

alla varit fenomenala!  

 

   

STYRELSEARBETET 
Under 2023 hade styrelsen totalt sett 10 protokollförda styrelsemöten, varav två var konstitu-

erande styrelsemöten. Det första konstituerande styrelsemötet hölls i samband med årsmötet 

den 21 mars. Det andra konstituerande styrelsemötet hölls den 22 augusti. Utöver det har 

styrelsen haft en planeringskonferens den 1 oktober. Utöver styrelsemötena har styrelseleda-

möter utifrån sina olika förutsättningar varit med i cateringverksamheten och agerat som jour 

under helgerna. En i styrelsen har även agerat som bollplank vid ansökningar om 



 
 

projektmedel. En representant från styrelsen var med på Förortsnätverket medan flera repre-

sentanter från styrelsen var delaktiga i Folkets Hus och Parkers regionala visionsdag som ägde 

rum på Alvesta Folkets Hus den 21/10.  

Styrelsen fattade under året beslut om att anta Folkets Hus och Parkers lokaluthyrningspolicy 

för Motettens Folkets Hus uthyrningsverksamhet.  

ANDELSÄGARE VID ÅRSSKIFTET 2023/2024 
Som andelsägare har du möjlighet att vara med att påverka föreningen och rösta under Motettens Fol-

kets Hus årsmöten. För att bli andelsägare behöver du stå bakom Motettens Folkets Hus värderingar 

vilka framgår i föreningens stadgar och policy för lokaluthyrningar. Det är inte enbart ideella föreningar 

som kan bli andelsägare utan även privatpersoner. 

Tidigare saknades en systematisering för att ta emot ansökningar om att bli andelsägare. För att under-

lätta för såväl Motettens Folkets Hus administration men framför allt för de som föreningar eller indivi-

der som är redo att söka går det nu att skicka in en ansökan om att bli andelsägare via Motettens Folkets 

Hus hemsida. Formulären hittas under Andelsägare, där det finns ett för ideella föreningar och ett för 

privatpersoner. Formulären var klara för att användas och lades upp på hemsidan november 2023.  

När ansökan om att bli andelsägare skickats in behandlas er/din ansökan och därefter ges besked via 

mail. När er/din ansökan om att bli andelsägare beviljats, betalar ni/du in andelskostnaden till Motet-

tens Folkets Hus senast två veckor efter det att ansökan beviljats. Att bli andelsägare i Motettens Folkets 

Hus innebär en engångskostnad på minst 100 SEK.  

Vid årsskiftet hade föreningen 129 andelsägare. Utifrån att föreningen nu har ett system för att ta emot 

ansökningar på ett enkelt sätt, hoppas vi på att fler föreningar och individer ansöker om att bli andelsä-

gare under nästkommande år och åren framöver.  

ÅRSMÖTET 2023 
Årsmötet 2023 ägde rum 21 mars. Ordförande var Christer 

Brandt, sekreterare var Ingela Svensson och justerare var 

Mats Andersson och Therese Lindberg. Projektledaren för 

Boverket projektet ungdomssatsning Annas höll i en pre-

sentation om projekt, om visioner och utvecklingen av Mo-

tettens Folkets Hus som lokal arena för ungas möten, ar-

rangemang och kultur i Lindängen. Verksamhetsledare 

Fanny berättade om verksamheten i sin helhet och om året 

som gått. Antalet röstberättigade på årsmötet var 30 perso-

ner. Vid årsskiftet 2022/2023 hade Motettens Folkets Hus 

lyckats spara medel, vilket möjliggjordes bland annat av ett 

pandemistöd från Boverket, elstödet och återbetalning på 

pensionerna. Totalt sett blev det 200 tsk som årsmötet be-

slutade om att allokera till en investeringspott till Motet-

tens Folkets Hus för exempelvis behov av upprustning eller 

inventarier.  

LOKALBOKNINGAR 
2023 har huset huserat såväl nya som välkända föreningar, aktörer och personer. Det är även en del 

som utvecklats över året som skett genom dialog med våra hyresgäster. Under året har vi testat på att 

planera för att kunna tillgängliggöra lokalerna till fler än tre aktörer under en och samma helg, vilket 



 
 

har fungerat suveränt. Under en helg var det hela 6 föreningar som var inbokade på Motettens Folkets 

Hus! 

Nedan finner du en sammanställning av lokalbokningarna under året med följande begreppsförklaring.  

• Föreningsbokningar: 225 tillfällen 

Med Föreningsbokningar menas bokningar som gjorts av ideella föreningar för föreningsakti-

viteter och -arrangemang.  

• Bokningar av aktörer och privatpersoner som inte är ideella föreningar: 100 tillfällen 

Med Bokningar av aktörer och privatpersoner som inte är ideella föreningar menas exempelvis 

bostadsrättsföreningar, andra ekonomiska föreningar, universitet, kommunala verksamheter 

och privatpersoner. 

• Bokningar för Motettens Folkets Hus verksamhet: 153 tillfällen 

Med Bokningar för Motettens Folkets Hus verksamhet menas verksamheter och aktiviteter som 

organiserats av eller i samverkan med Motettens Folkets Hus. Exempel på detta är styrelsemö-

ten, Unga Konstnärer, Improvement Club, men även samverkansmöten, mottagande av studie-

besök med mera. I ovanstående är det även inkluderat bokning för lilla salen för Ung i Sommar 

2023, som du kan läsa mer om längre fram i verksamhetsberättelsen.  

Som ni ser ovan är ideella föreningar en klar majoritet av de som organiserar sig i huset. För att nämna 

några kan vi nämna Indian Association, Ghana Swedish Association, Indian Culture Organisation, My 

Arabian Home, Malmö Ideella, Mission Source de Bénédictions, Ung Teaterscen, Teater Interakt, Den 

Väntandes Vänner, Out of Africa, KSF Srbija, PRO Fosie, PRO Kultur, PRO Lindeborg, PRO Klagshamn, 

PRO Husie, SKPF, Albanska Riksförbundet, Folkets Hus och Parker Region Syd, Raices Malmö, Malmös 

Akademiska Förening, Hyresgästföreningen, LO m.fl.  

 

 

 

 



 
 

Förutom bokningar av stora och lilla salen, testade vi att tillgängliggöra innergården och även storköket 

i större utsträckning. Ni som har koll på bokningssystemet vet att uteplatsen ingår när stora salen bokas, 

men nu idag är det möjligt att bara boka innergården för exempelvis studentfrukost eller sommarav-

slutning för föreningar. För uthyrning av storköket har vi utvecklat tydliga riktlinjer som utgår från före-

ningens rutiner för skötsel av städning och hygien, men även inventarier. Än så länge är det en enskild 

firma som bokat storköket vilket har funkat strålande bra och det har även varit en positiv kraft i huset. 

Mamma Akena Tasty Food heter företaget och lagar tanzanisks street food! 

Nu blickar vi framåt och ser på möjligheter för föreningar att boka in sig i storköket för studiecirklar i 

matlagning. Vi hoppas även att fler föreningar som delar husets värderingar hittar till Motettens Folkets 

Hus för att organisera värdefulla arrangemang, verksamheter och aktiviteter nästkommande år. Fort-

sättning följer och varmt välkomna! 

 

EKONOMI 
2023 har varit ett stabilt år för Motettens Folkets Hus utifrån ett ekonomiskt perspektiv. Detta till trots 

att vi hade en växande inflation i landet samtidigt som att många ideella organisationer påverkats av 

kapade eller reducerade bidrag, som exempelvis fredsrörelsen och folkbildningen. Vi har också bevitt-

nat att många Folkets Hus och även så Parker runt om i landet påverkats av kommunalpolitisk styrning 

som dragit in på bidrag för öppna mötesplatser. Dock har det inte varit ett faktum i Malmö. Här står 

kommunpolitikerna fortsatt upp för öppna mötesplatser, som i själva verket är en grundpelare för mö-

tes- och föreningsfriheten.  

Vi tror att inflationen kan ha påverkat bokningarna under början av hösten, då vi såg ett lägre antal 

privata bokningar i jämförelse med resterande månader under året. Vi tror helt enkelt att inflationen 

påverkat boendes privatekonomi vilket i sin tur hämmat förutsättningar för att kunna boka in sig för 

arrangemang på Motettens Folkets Hus. Samtidigt har luft i kalendern också skapat förutsättningar för 

att göra vissa åtgärder på Motettens Folkets Hus som exempelvis tillgänglighetsanpassningar och be-

handling av golven. Åtgärderna har möjliggjorts med både projektmedel och husets egen investerings-

pott som allokerades genom beslut vid årsmötet 2023. Utöver det har Motettens Folkets Hus utifrån 

beviljade bidrag och projektmedel haft förutsättningar att organisera meningsfulla som värdefulla sam-

arbeten, verksamheter, aktiviteter och arrangemang. Genom beviljande medel har vi kunnat ta vara på 

positiva krafter och engagemang i området. Om dessa kan du läsa mer om längre fram i verksamhets-

berättelsen.  



 
 

 

Motettens Folkets Hus kommer fortsätta behöva verka för att få in olika former av medel både för en 

stabil och hållbar ekonomi men även för att huset ska fortsätta kunna utvecklas. Ekonomin är liksom 

för andra föreningar grunden för att bedriva en stark och varaktig förening. I det ingår bidrag, projekt-

medel, lokalintäkter men även att hitta på olika samverkansformer för att tillsammans driva Motettens 

Folkets Hus vidare. 

SÖKTA MEDEL 2023 
• Boverket 2024    Beviljat 

• Postkodstiftelsen Grannskapsinitiativet   Beviljat  

• Karin Bång     Beviljat 

• Folkkraft Riks    Beviljat 

• Malmö in the making   Beviljat 

• Öppna Malmö kulturförvaltningen    Avslag 

• Sparbanksstiftelsen     Avslag 

 

 

KULTURSOMMAR LINDÄNGSPARKEN 
Sommaren 2023 blev åter fylld med kultur, vilket möjliggjordes med många olika pusselbitar. Nedan 

kan du ta del av det som skedde och på vilket sätt kulturprogrammen möjliggjordes.  

Familjearrangemang  

Liksom tidigare år kom sommaren och även kulturprogram i Lindängsparken - ett kulturprogram som 

organiserats i Lindängsparken sedan 80-talet och som genom tiden varit helt gratis för boende i områ-

det och nyfikna. Att sommarprogrammet är helt gratis är tack vare alla de fantastiska finansiärer, små 

som stora som tillsammans med Motettens Folkets Hus lägger pusslet som möjliggör och skapar förut-

sättningarna för kulturprogrammet. De som bidrog med finansiering till familjeföreställningarna under 

sommaren 2023 var:  

• ABF Malmö 

• HSB Hagalund 



 
 

• MKB 

• Victoria Hem 

• Trianon 

• Stena Fastigheter  

• HSB Högaholm 

• PRO Fosie 

• ABF Malmö 

• HSB Spelmannen  

• Riksbyggen Malmöhus 25 

• Lokala Hyresgästföreningen Motet-

ten/Linden 

• Lokala Hyresgästföreningen Kan-

tat/Koralen 

Två programpunkter gjordes  i samverkan; en  

med Allaktivitetshuset Lindängen och en pro-

grampunkt i samverkan med Lindängenbiblio-

teket. Nytt för i år var att det fanns en ambit-

ion att bredda kulturprogrammet med målet 

vidga representationen, att skapa förutsätt-

ningar för nya kulturuttryck att ta plats på 

scen och på så sätt bli relevant för fler öron 

och ögon. Kulturprogrammet för familjeföre-

ställningarna under sommaren 2023 var:  

 
HEMBYGGSGILLET    22 JUNI 2023 

Klassiskt midsommarfirande med våra vänner från Hembyggsgillet. Det blev livemusik, dans runt mid-

sommarstång och en väldigt härlig stämning. Det var den enda dagen under sommaren solen sken 

starkt och självklart över oss.  

 

ZEKRAYATBAND & open mic poesi  29 JUNI 2023 

Svängig musik med rötter i Irak, som sedan gick över i en open mic med lokala poeter. Det var fint att 

vi även hade representanter från Lindängenbiblioteket på plats som hade med sig en hel hög med po-

etiska böcker.  

 

FLAMENCOAFTON   6 JULI 2023 

Spansk musik och håll i gång. Den yngsta som var med oss denna dag var 1 år och den äldsta var 80+. 

Publiken som delade upplevelsen tillsammans med oss var helt fantastiska. De sjöng med och kom 

också med fina idéer som att organisera en prova-på danskväll i Flamenco! Kvällen möjliggjordes genom 

vår samverkan med fantastiska Allaktivitetshuset Lindängen och Patricio Inglesias. 

 

LS MED JUNIIOR & LOUVI   13 JULI 2023 

En äkta malmöitisk hip-hopafton med uppkommande stjärnor från Malmö. Att sitta lugnt och stilla var 

inte ett alternativ, utan det var fullt ös från början till slut. Vi var glada att kunna presentera dessa tre 

unga stjärnor.  

 



 
 

SLOMO     20 JULI 2023 

Denna kväll var det en enastående fusion av jazz, funk och funk. Debutanterna SLOMO, tänk att de 

gjorde sitt första framträdande på Motettens Folkets Hus! All lycka till stjärnskottet och bandet SLOMO.   

 

FÉNÉNÉ    27 JULI 2023 

Trumorkestern bjöd med publik i dans i takt med kraft och engagemang. Det fanns ingen tid att pausa, 

bara dansa.  

THOMAS TELLER    3 AUGUSTI 2023 

Sing and songwriter musikern Tomas Teller bjöd på ett piano, en röst, en perfekt kombination som 

spred magiskt skimmer i huset.  

 

Utifrån att vädret inte alltid är att 

lita på hade vi förbokat torsdags-

kvällarna inne på Motettens Fol-

kets Hus, vilket var tur det! Som-

marens väder var ambivalent, vil-

ket ledde till att majoriteten av 

sommarens föreställningar snabbt 

flyttades in på Motettens Folkets 

Hus. För att informera om det an-

vände vi oss av sociala medier, 

samtidigt som Ung i Sommarprak-

tikanter tillsammans med handle-

dare gick ut till amfiteatern med 

information och vägledning till 

publik som missat notifikation-

erna.  

Det var planerat att det skulle ge-

nomföras ytterligare ett kulturpro-

gram med allsångskväll under 

namnet En flicka talar skånska 

med Patricio Inglesias från Allaktivitetshuset Lindängen. Dock utbröt en kraftig brand den eftermid-

dagen i ett närliggande flerfamiljshus. Det ledde till att Motettens Folkets Hus snabbt blev rökfyllt och 

arrangemanget fick med kort varsel ställas in. Det var förstås tråkigt att arrangemanget fick ställas in 

när det var så många som var taggade på att sjunga tillsammans. Dock går alla tankar och vårt medli-

dande till de som drabbades av branden. Vi hoppas att de har fått all den hjälp och stöd de har rätt till.  

Avslutningsvis vill vi tacka alla finansiärer som gjorde kulturprogrammet för familjeföreställningarna 

möjligt under sommaren 2023 och såklart alla er som delade sommarens kulturupplevelser tillsam-

mans med oss <3 Även vill vi rikta ett stort tack till våra vänner PRO Fosie, LH Motetten/Linden, ABF 

Malmö, LH Kantaten/Koralen, fantastiska volontärer, Lindängenbiblioteket, Allaktivitetshuset Lind-

ängen, alla Ung i Sommarpraktikanter som organiserade i program tillsammans med Motettens Folkets 

Hus! Även tack till alla er artister som tog plats på scen med era fina framträdanden.  

 

 



 
 

Barnens Kulturfestival 2023 

Under sommaren 2023 organiserade vi tillsammans med lokala aktörer ett gediget kulturprogram för 

barn och barnfamiljer i Lindängen. Totalt sett organiserades hela 8 barnföreställningar finansierades 

med stöd av Postkodstiftelsen Grannskapsinitiativet, Folkets Hus och Parker Södra regionen och HSB 

Högaholm. Utifrån det stöd Motettens Folkets Hus erhöll organiserades hela 8 unika barnföreställ-

ningar. Sommarens barnföreställningar 2023 var följande:  

• Den stora ordfabriken  Sagohuset 

• Insektsorkester   Sagohuset 

• Jumping Joe   Clownen Jumping Joe 

• Pomperipossa en riktig gammal tossa Teater Trassel 

• Den lille girige   Unga Dramaten 

• Cykelorkestern    Teater Trassel 

• Måns trollar    Trollkarlen Magiske Måns 

• Lilla jag och drakarnas drottning  Bland Drakar & Dragqueens 

Barnföreställningarna innehåll musik, teater, trolleri, magi, drag med mera. Nytt för i år var bland annat 

att Ung i Sommarpraktikanter tillsammans med handledare i samband med barnföreställningarna or-

ganiserade olika sidoaktiviteter utifrån föreställningar-

nas tematik. För att nämna exempel så höll de i bland 

annat ansiktsmålning som clown och visade barn hur de 

kunde bygga sina egna drakar. Syftet med sidoaktivite-

terna var att skapa en fördjupad upplevelse och att 

främja gemenskap kring föreställningarna. De fick även 

testa på att skriva manus för att därefter presentera de 

olika föreställningarna. De var både duktiga och modiga! 

Sommarens kulturprogram gjordes i samverkan med 

Allaktivitetshuset Lindängen, som organiserade gårds-

fester för barn, barnfamiljer och boende som gick under 

namnet SUPERTISDAGAR. Dessa organiserades i anslut-

ning till amfiteatern. Vi fick också hjälp av vår goda vän 

ABF Malmö med ljudteknik vid en utav föreställning-

arna. Vid tillfället var elskåpet saboterat vilket snabbt åt-

gärdades av kommunen. 

Den ursprungliga planen var att organisera samtliga 

barnföreställningarna utomhus i Lindängens fantastiska 

amfiteater. Dock var sommarens väder ovisst och inget att lita på då det skiftade från skur till solsken 

till ännu en skur! Utifrån sommarens ovissa väderförhållanden fick vi många gånger med kort varsel 

ställa om och i stället organisera aktiviteterna inne på Motettens Folkets Hus. Trots det ovissa vädret 

var det 900 barn som tillsammans med såväl pedagoger, föräldrar, mor- och farföräldrar som kom och 

delade upplevelserna i gemenskap i äkta Folkets Hus -anda!  

Sommaren 2023 blev ett startskott för utvecklingen av sommarmånadernas kulturprogram för barn och 

barnfamiljer i Lindängen. Vi har med oss många värdefulla erfarenheter som vi kommer ta med oss 

framöver för att fortsätta verka för kulturupplevelser och aktiviteter med och för barn och unga i Lind-

ängen under somrarna. Vi har erfarit det större mervärdet av att ha ett diversifierat kulturutbud som 

också länkas samman med kreativa, positiva och meningsfulla aktiviteter. Genom kulturprogram kan vi 

tillmötesgå olika typer och behov bland barn och vuxna i Lindängen. Vi ser värdet av att fortsätta 



 
 

utveckla vår samverkan med våra fantastiska samverkanspartners kring sommarens barnföreställ-

ningar. Fortsättning följer, men för nu tack till alla teatergrupper, artister, samverkanspartners, prakti-

kanter, finansiärer, alla barn och all publik för Barnens Kulturfestival 2023 <3 Vi ses igen sommaren 

2024! 

 

UTVECKLING AV HUSETS FYSISKA MILJÖ 

Året har varit fullspäckat med massa fantastiskt som har genomförts gällande husets fysiska miljö. Bland 

annat fick vi ett mindre stöd från Miljöförvaltningens projekt Clever Cities för att köpa in växter till inner-

gården som fick den att blomstra, sedan har Mustafa och Murtada målat om lilla salen. Fatme såg till att, 

backdrop på scenen byttes ut och mycket mer. Nedan kan du ta del av de större förändringar som ge-

nomförts och hur de har möjliggjorts.  

 

Utökad tillgänglighetsanpassning – för lika förutsättningar 

Motettens Folkets Hus ansökte om och beviljades medel för att utveckla/utöka tillgänglighetsanpass-

ningen med ändamål att göra husets lokaler tillgänglig för fler att nyttja huset på lika villkor. Planen var 

att utöka tillgängligheten av scenen och i lilla salen. Idag har Motettens Folkets Hus en ramp upp till 

scenen, som även är flyttbar. Utöver det har det gjorts en ramp mellan stora salen och lilla salen. Lilla 

salen har dessutom fått en tillgänglighetsan-

passad toalett, samtidigt som ett mellanrum 

tagits bort för att öka framkomligheten. Att ge-

nomföra tillgänglighetsanpassningarna samti-

digt som bokningar tog plats i huset krävde en 

del planering och pusslande. Vi är också tack-

samma gentemot alla de som hade bokat loka-

lerna under genomförandet av tillgänglighets-

anpassningen då ni alla verkligen, var enda en 

av er, var så väl förstående, flexibla som upp-

muntrande. En stor eloge till alla er för goda 

samarbeten. Utan er hade det inte varit möj-

ligt. Vi tackar även Karaten som genomförde 



 
 

tillgänglighetsanpassningen och såklart Boverket som möjliggjorde för insatsen finansiellt. Vi tackar 

Folkets Hus och Parker för allt stöd vi fått i allt ifrån ritningar till planering.  

Under tillgänglighetsanpassningen upptäcktes asbest i scenen, vilket sanerades enligt regelverk och 

föreskrifter. Som fastighetsägare tog Trianon ansvar för den omkostnaden.  

 

Slipning av golven 
Golven i Motettens Folkets Hus stora sal är parkettgolv. Golvet uppskattas vara från 90-talet och har 

fått uppleva och vara om mycket genom åren. Golvet var i stort behov av en djupgående behandling 

sedan länge och utifrån detta fattade styrelsen beslut om att golvet skulle slipas och oljas in. Investe-

ringen möjliggjordes med medel från investeringspotten som allokerades vid årsmötet 2023. Även om 

det inte räddar golvet från alla års slitage, blev det en nödvändig uppfräschning och gav golvet ett helt 

nytt liv. Det finns en medvetenhet om att golvet är i be-

hov av att bytas ut på vissa ställen då det uppstått 

sprickor som tenderar att bli större. Att byta golvet i 

stora salen är dock en stor investering för Motettens 

Folkets Hus ideella förening som även kräver att fastig-

hetsägaren vidtar åtgärder för att hålla ute fukt först. 

Under tiden görs temporära lösningar för att inte sprick-

orna ska bli större eller att de ska vara ett störmoment.  

Slipningen av golven gjordes 14 – 18 augusti, med en 

efterbehandling för slätare golv den 15 september.  

 

Muralmålningsprojekt fasad insida utåt! 
Att måla om Motettens Folkets Hus fasad var en idé som väcktes av unga som på olika sätt är engage-

rade i huset, bland annat Unga Konstnärer. Genom Boverket Ungdomssatsning, som du kan läsa mer 

om nedan, skapades förutsättningar för att måla om Motettens Folkets Hus fasad. Tanken bakom mural-

målningen är att husets insida ska synas utåt i färger som också återfinns innanför husets väggar. Den 

som genomförde muralmålningen var Christofer Sagie Siwertz-Svedjeby. Genomförandet av muralmål-

ningen fick många att stanna upp och det var fantastiskt att se hur konstens framväxt engagerade om-

givningen. 

Tack vare Boverket Ungdomssatsning, 

Christofers makalösa insats, Malmö Stads 

Stadsbyggnadskontors såväl engagemang 

som underlättande och Trianons godkän-

nande lyser idag Motettens Folkets Hus som 

solen med vackra verk som avspeglar delar av 

husets inre. Utomhusmiljön är idag mer le-

vande och inbjudande. Det har också lett till 

att fler unga har hittat in i huset, nyfikna på 

vad som händer här.  

Under veckan som Christofer målade fasaden 

höll han även en workshop för Unga Konstnä-

rer och unga konstengagerade/intresserade, 



 
 

då han på ett pedagogiskt, inkluderande och engagerande sätt delade med sig av sina bästa trix och 

tricks.  

Muralmålningen av fasaden gjordes 11-15 september. Muralmålningen invigdes den 22 september, 

med bubbel, ansiktsmålning, musik och gemenskap <3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Muralmålningsworkshop färgerna kommer samman 
I Unga Konstnärer fanns en idé om att måla om väggen i lilla salen med en muralmålning. Utifrån det 

kontaktade vi konstnären Julia Rio som bland annat gjort sig känd genom sina fantastiska muralmål-

ningar som binder samman såväl mönster som färger. Under en helg 20 – 21 oktober hösten 2023 höll 

Julia i workshops för att dela med sig av sina kunskaper kring muralmålning. Resultatet blev en fantas-

tisk muralmålning som binder samman färgerna i rummet och som skapar en helt annan känsla än 

tidigare. På nästa sida kan du ta del av före, under och efterbilder. Tack till Julia och till er som hjälpte 

till att måla detta fantastiska konstverk som nu pryder väggen i lilla salen på Motettens Folkets Hus.  



 
 

 

PROJEKT 2023 
Under året har Motettens Folkets Hus genomfört och arbetat med en rad olika fantastiska projekt som 

byggt vidare på husets positiva utveckling, möjliggjort för samverkan och engagemang. En del projekt 

och delar av projekt är redan nämnda under Barnens Kulturfestival 2023 och även Utveckling av husets 

fysiska miljö. Under året har Motettens Folkets Hus dessutom färdigställt och rapporterat in Boverket 

ungdomssatsning 2022, som blev förlängt med ett halvår fram till juni 2023. På nästkommande sidor 

kan du läsa mer om fler projekt som genomförts under 2023.  



 
 

BOVERKET 2023 
Vi har tidigare varit inne på två fantastiska händelser och aktiviteter som möjliggjordes här på Motet-

tens Folkets Hus under 2023 med stöd av Boverket ungdomssatsning. Liksom tidigare nämnt skapade 

projektet förutsättningar för muralmålningsprojekten här i huset, men det var långt ifrån allt som pro-

jektet skapade förutsättningar för. Genom stödet kunde Motettens Folkets Hus samverka och organi-

sera olika arrangemang och aktiviteter runt om i området. Förutom det organiserades en hel del konti-

nuerlig verksamhet samtidigt som vi genom Ung i Sommar verkade för att involvera unga i sommarens 

kulturprogram men också i Motettens Folkets Hus.  

Improvement Club 

Improvement Club startades våren 2023 i samverkan med Rädda Barnen Malmö. Syftet med Improve-

ment Club är att erbjuda unga mellan 15 – 25 år hjälp med läxor men också med att söka arbete. Im-

provement Club börjar nu bli en etablerad verksamhet med volontärer från Rädda Barnen Malmö och 

allt fler unga som hittar till oss. Under 2023 organiserades Improvement Club en gång i veckan på mån-

dagar mellan kl. 16.00 – 19.00 under både höst och vårtermin i Motettens Folkets Hus lilla sal. Förutom 

att få hjälp med studier är det en plats för gemenskap, studiemotivation. Under Improvement Club 

bjuds det på hälsosam fika för att en ska orka och det finns alltid en dator att låna från Motettens 

Folkets Hus. 

 

Ung i Sommar 

Motettens Folkets Hus ansökte om och beviljades medel från Social och Arbetsmarknadsförvaltningen 

Malmö Stad för att anställa totalt sett fyra handledare under sommaren 2023. Utifrån det höll vi i en 

rekryteringsprocess som resulterade i fyra kandidater som fick handleda sommarens totalt sett 20 ung 

i sommar praktikanter. 2 handledare och 10 praktikanter per period. Innan de påbörjade sina uppdrag 

som handledare var de med i två utbildningsdagar då de fick fördjupad kunskap om Motettens Folkets 

Hus och uppdraget som handledare. Därefter satte sommaren igång och Ung i Sommarpraktikanterna 

kom! De arbetade på enligt plan. Deras primära uppdrag var att hjälpa till under sommarens 

kulturprogram, men också att organisera positiva och meningsfulla aktiviteter för barn i området. Det 



 
 

var en fin sommar då vi fick möjlighet att lära känna fantastiska individer som också fick möjlighet att 

lära känna Motettens Folkets Hus! 

 

Nattfotbollen 

Under söndagskvällar mellan kl. 18.00 – 22.00 bedrev Motettens Folkets Hus Nattfotboll på Lindäng-

ens Sporthall. Verksamheten bedrevs av Dara, tillsammans med unga ideella ledare. Syftet med verk-

samheten är att samla ungdomar från Lindängen och omkringliggande områden för att spela fotboll 

tillsammans. Nattfotbollen är ett positivt och hälsofrämjande sammanhang för unga där de får nya 

bekantskaper och bygga på sina nätverk. Det är 

också en plattform för att lära känna Motettens Fol-

kets Hus, då vi jobbar för att på olika sätt involvera 

unga som engagerar sig i Nattfotbollen i huset. Ett 

exempel på det är att en av de kontinuerliga delta-

garna i Nattfotbollen engagerade sig i Motettens 

Folkets Hus valberedning. Ett annat exempel är när 

Nattfotbollen åkte på en gemensam resa till Jönkö-

ping under våren för att lära sig mer om Folkets 

Hus, åka på studiebesök till andra ideella föreningar 

och ta del av workshops i organisering och påver-

kansarbete. Nattfotbollen har blivit ett värdefullt 

sammanhang att ta vara på de positiva krafter som 

finns bland unga, på tider och i en kontext som ut-

går från ungas egendefinierade engagemang och 

behov.  

 

Här kommer en kort sammanställning av Nattfotbollen under 2023:  

 

• Antal tillfällen: 35  

• Antal deltagare: 80 

Under året genomfördes en omorganisering inom Malmö Stad, vilket gjorde att vi inte längre kunde 

nyttja Lindängens Sporthall liksom tidigare. Det inrättades ett prioriteringssystem för vilka som ska 

få nyttja Malmös sporthallar. De högst prioriterade definierades som idrottsföreningar. Parallellt 

med införandet av prioriteringssystemet gick det inte längre nyttja sporthallen efter ordinarie öp-

pettider. I och med att Motettens Folkets Hus inte är en idrottsförening föll vi långt ner i priorite-

ringslistan. Samtidigt har Nattfotbollen ägt rum utanför sporthallens ordinarie öppettider. Utifrån 

prioriteringar och åtstramningar av tillgång i relation till öppettider har vi behövt pausa Nattfotbol-

len sedan november 2023. I dialog med kommunen hoppas vi att åter kunna starta upp verksam-

heten, då vi ser mervärdet av Nattfotbollen i förhållande till de som deltar, för området och att 

fortsatt involvera unga föreningsnyfikna. I mötet med såväl deltagare som föräldrar har vi fått 

mycket positiv respons på verksamheten och nu blickar vi framåt med förhoppning om att starta i 

gång igen under 2024! 

 



 
 

Unga Konstnärer 
Unga Konstnärer bildades den 13 juni 2022 och har 

sedan dess fortsatt att vara en organiserad grupp 

utifrån konst som knytpunkt. Unga Konstnärer är 

för, av och med unga konstintresserade mellan 15-

25 år. Under året träffades Unga Konstnärer på kon-

tinuerlig basis på tisdagarna mellan kl. 17.00 – 

19.00 under vår- och hösttermin. Den 13 juni 2023 

hade Unga Konstnärer 1 årsjubileum vilket firades i 

kvällssolen med knytkalas på Motettens Folkets 

Hus innergård. Inom ramarna för Unga Konstnärer 

organiseras utbytesresor, utställningar och kreativa 

workshops. Under 2023 organiserades bland annat 

workshops i liquid akryl, graffitti och muralmålning. 

Under året organiserade Unga Konstnärer sin 

andra konstutställning som anordnades i Motet-

tens Folkets Hus stora sal och var öppen för allmän-

heten. Till konstutställningen fick vi av Malmö 

Konsthall låna utställningsskärmar och det blev så 

bra. Efter konstutställningen ställdes delar av ut-

ställningen ut i Motettens Folkets Hus foajé där det var möjligt för alla i huset att ta del av konstnärernas 

fantastiska verk året ut. Unga Konstnärer har varit stjärnor i att ställa upp på ideell basis vid arrange-

mang på Motettens Folkets Hus. Både under invigningen av muralmålningen på Motettens Folkets Hus 

fasad och vid Vinterfesten 2023, höll Unga Konstnärer i fina och kreativa aktiviteter för barn.  

Förutom att Unga Konstnärer är en plattform 

för kreativitet, är det också en plattform dit 

unga får komma som de är. Sedan start har 

det varit ett positivt och stöttande samman-

hang som ämnar att både inspirera och upp-

muntra till kreativt skapande. Det är också ett 

sammanhang för gemenskap, vänner och för 

att prata om viktiga frågor som berör en själv 

i ens vardagliga liv. Det är en plats för organi-

sering och för att vara en del av Motettens 

Folkets Hus utifrån ens egna engagemang, 

behov och intressen. I Unga Konstnärer finns 

starka och kloka individer med såväl stora 

hjärtan som engagemang. Utifrån deras en-

gagemang har Unga Konstnärer blivit mer än 

konsten. Representanter från Unga Konstnä-

rer har åkt med på nationella konferenser 

som bland annat Förortsnätverket, på utby-

tesresa till Jönköping och involverats i Unga 

Frågar Unga.  

Vid årets slut bestod Unga Konstnärer av 13 

tjejer varav en majoritet har varit med från 

start. Unga Konstnärer är öppet för alla 



 
 

konstengagerade unga mellan 15 – 25 år. Vi harsedan start värdesatt det relationsbyggande arbetet och 

att de som engagerar sig ska ges förutsättningar att känna att de är en del av Motettens Folkets Hus.  

Stort tack till alla ni som är engagerade i Unga Konstnärer för 2023. Vi ser fram emot ännu ett konstår 

tillsammans med er! 

  

FRITIDSFÖRVALTNINGEN – EXTRASATSNING 
 
Motettens Folkets Hus ansökte och beviljades medel inom ramarna för Fritidsförvaltningens extrasats-
ning, vilken ämnade att engagera fler barn och unga i föreningslivet. För att göra detta ville vi i samver-
kan med Folkkraft och lokala aktörer arbeta för att utveckla lokaler i Lindängen för att tillmötesgå be-
hov och ta vara på engagemang bland unga på bredare front.  
 
Bakgrunden är att Motettens Folkets Hus sedan tre år genomgått en större utvecklingsprocess under 
vilken det har identifierats behov och engagemang, men också möjligheter som samverkan genererar. 
Vi har även identifierat behov av att utveckla lokaler som inte enbart är kostnadsfria och har låga 
trösklar för att nyttja, utan som också tillmötesgår andra behov än de utrymmen som finns på Motet-
tens Folkets Hus. Det kan exempelvis handla om rum för läxhjälp, ateljé och multifunktionell studio, 
men också rum för möten och lovaktiviteter som görs i samverkan med andra lokala föreningar i Lind-
ängen.  
 
Sedan 80-talet har en hyresgästförening lokalt i Lindängen tillgängliggjort en lokal till Unga Örnar, som 
i sin tur tillgängliggjort den till Motettens Folkets Hus. Lokalen är en källarlokal som ligger på Koralgatan 
med utgång mot Lindängsparken och amfiteatern. Lokalen är välanvänd, särskilt under sommarhalv-
året då den används av föreningar men även kommunala aktörer som arrangerar sommaraktiviteter i 
och omkring Lindängens Amfiteater. Under 80 – 90-talet användes lokalen flitigt av Unga Örnar som 



 
 

organiserade en mängd olika fritidsaktiviteter för barn och unga i området. Under augusti 2022 sa Hy-
resgästföreningen upp sitt nyttjanderättsavtal.  
 
Utifrån det fortsatta behovet av lokalen ville Motettens Folkets Hus ta över nyttjanderättsavtal för den 

 

. Vid besiktning av lokalen visade det sig att den var i behov av en större renovering för att det skulle 

vara tillåtet att bedriva verksamhet där, vilket gjorde att fastighetsägaren backade. Tillsammans med 

Folkkraftnätverket skrevs en avsiktsförklaring mellan Verdandi, Hyresgästföreningen, Folkets Hus och 

Parker, ABF och Motettens Folkets Hus med fokus på att utveckla lokalen för att på sikt kunna starta 

upp verksamhet där. Avsiktsförklaringen skickades till fastighetsägarens VD i juni 2023. 

Fram till denna dag har vi inte fått återkoppling från fastighetsägaren, men har ännu inte gett upp 

hoppet då vi ser att lokalen i sig har potential för att bli en positiv och meningsfull plats för föreningsliv, 

barn, barnfamiljer, unga och boende i området.  

I samverkan med Folkkraft har vi även jobbat för att stärka involvering av unga i föreningslivet genom 

kontinuerliga verksamheter och att organisera workshops i påverkan och organisering. Både utifrån 

samverkan, ungas engagemang men även de hinder vi stött på under året som gått, fortsätter vi jobba 

för att stärka ungas organisering i Lindängen. Det har varit såväl ett strategiskt som operativt arbete 

som stabiliserat grunden för fortsatt stärka ungas organisering. Längre fram i verksamhetsberättelsen 

kan du läsa mer om samverkan med Folkkraft, som Fritidsförvaltningen Extrasatsning har möjliggjort. 

Parallellt med vad som gjorts i samverkan med Folkkraft har vi även arbetat för att utveckla Motettens 

Folkets Hus befintliga lokaler till att bli mer multifunktionella. Det handlar dels om att se på hur ytor 

och rum kan användas på olika sätt och för olika ändamål som tillmötesgår olika typer av behov, enga-

gemang och intressen.  

 

KARIN BÅNGS STIFTELSE 
Med stöd från Karin Bångs stiftelse organiserade Motetten Folkets Hus tillsammans med två ungdoms-

föreningar - Unga Leder Unga 

och Hermodsdals Ungdomsför-

eningen ett läger. Lägret syftade 

till att öka kunskapen om före-

ningslivet, demokrati, delaktig-

het parallellt med att verka för 

att främja/stärka relationer del-

tagarna emellan. Tillsammans 

med de andra föreningarna ar-

rangerade vi utbildningar i form 

av workshops, presentationer 

och aktiviteter. De som deltog i 

lägret var killar 17-27 år som vid tidpunkten var engagerade i Nattfotbollen och de två andra förening-

arna. Kemin och atmosfären under lägret var såväl inkluderande som trygg. Under lägret deltog totalt 

sett 30 unga föreningsnyfikna/engagerade killar.  



 
 

Lägret ägde rum under höstlovet den 3 – 5 november. Lägrets lokalisering var Nya Hallaskog som ligger 

mitt ute i skogen där internetanslutningen var nästintill obefintlig, vilket sågs av många som en fördel.  

Lägret var en positiv erfarenhet, med mycket engagemang och gemenskap på en och samma plats.  

 

SAMVERKAN PÅ LOKAL NIVÅ 
Mycket av det som genomfördes under 2023 runt omkring huset möjliggjordes genom samverkan till-

sammans med våra lokala samverkansvänner. Nedan kan du läsa mer om delar av den viktiga samver-

kan som Motettens Folkets Hus haft under året. 

Scenkonstforum för barn och unga 

Scenkonstforum för barn och unga är en samverkanskonstellation bestående av Lindängenbiblioteket, 

Allaktivitetshuset Lindängen, Teater 23 och Motettens Folkets Hus. Vi är alla aktörer som över tid verkat 

för barns tillgång till såväl kulturupplevelser som -aktiviteter på lokal nivå i Lindängen. Gemensamt 

identifierades behovet av samverkan för att organisera kulturupplevelser, bli starkare tillsammans men 

också för att främja långsiktighet för scenkonst för och av unga i Lindängen. Parallellt vill vi gemensamt 

verka för att Lindängen ska bli en destination för Scenkonst för barn och unga. Motiveringen bakom 

visionen kan sammanställas i att det finns ett mervärde av tillgänglighet till kulturupplevelser och -

aktiviteter utanför stadens centrum, att både ta vara på och visa på de positiva krafter som finns i Lind-

ängen och att fler ska uppleva/se Lindängen som en plats för scenkonst.  

Inom ramarna för Scenkonstforum för barn och unga organiserades det en enkätundersökning för att 

få in barns perspektiv gällande scenkonst. Teater 23 organiserade 6 fantastiska söndagsteatrar på Mo-

tettens Folkets Hus under vilka Allaktivitetshuset Lindängen organiserade fördjupande sidoaktiviteter. 

Det har sökts om mindre bidrag för att på sikt kunna ansöka om mer långsiktiga medel som främjar 

förutsättningar för hållbar scenkonst för barn och unga i Lindängen.  

Folkuniversitetet  

Under 2021 gick Motettens Folkets Hus in i samverkan med Folku-

niversitetet Malmö, utifrån att de är en så kallad kompletterande 

aktör till Arbetsförmedlingen. I Malmö erbjuder Folkuniversitetet 

Rusta och matcha vilket är ett introduktionsprogram till arbetslivet 

för personer som av olika skäl under längre tid varit utan arbete. 

Utifrån samverkan har vi under året fått förmånen att ta emot fan-

tastiska personer som varit en kraft in i föreningen. Vi hoppas på att 

fortsätta kunna samverka med Folkuniversitet framöver för att fler 

individer kan få testa på hur det är att arbeta på Motettens Folkets 

Hus utifrån deras individuella förutsättningar och behov.  

Malmö in the making 

Genom lokal samverkan bjöds Motettens Folkets Hus in till att me-

darrangera aktiviteter och arrangemang inom ramarna för Malmö in the making. Malmö in the making 

var ett samarbete mellan Malmö Stad och Köpenhamn som under 2023 hade titeln World Capital of 

Architecture. Syftet med Malmö in the making var att tillsammans med Malmöborna utforska stadens 

rum, arkitektur och hur vi tillsammans kan forma stadens utveckling. Genom Malmö in the making 

ansökte och beviljades Motettens Folkets Hus medel från Stadsbyggnadskontoret för att i samarbete 

med bland andra Lindängen Kraft, Lindängenbiblioteket, Allaktivitetshuset Lindängen, Röda Korset, Ar-

betsmarknads och socialförvaltning arrangera en utställning under namnet GATUKRAFT  - en utställning 

mitt i Lindängens centrum. Utställningen kretsade kring community-engagemang utifrån ett 



 
 

Lindängenperspektiv med berättelser, perspektiv och erfarenheter från eldsjälar i området. Utställ-

ningen gjordes utomhus i offentlig miljö och invigdes den 15 september, med fantastiska aktiviteter i 

en värmande gemenskap.  

 

Arrangemang i samverkan! 
Nedan kan får du ta del av glimtar på andra arrangemang som organiserades 2023 i samverkan med 

andra aktörer, där bland andra Miljöförvaltningen, Lindängenbiblioteket, Allaktivitetshuset Lindängen, 

Lindängen Fritidsgård, ABF Malmö, Filip Rahimi Hansson, Arbetsmarknads och socialförvaltningen 

(Framtidens Hus), Antirasistiska Filmdagarna, Somaliska Freds, KAA och många fler. Vi vill tacka alla er 

för fantastisk samverkan under året, som sträcker sig långt utanför arrangemangen. 

PÅSKSPECIAL     5 april 

Dagen fylldes med fantastiska 

aktiviteter inne på Motettens 

Folkets Hus då barn tillsam-

mans med sina familjer pyss-

lade och byggde fröskulptu-

rer. Utanför Motettens Fol-

kets Hus grillades det korv. 

Det var så fint att få organi-

sera den här dagen tillsam-

mans med samverkansvän-

ner och få uppleva den 

med alla som deltog.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

BREVET TILL EN SERIEMÖRDARE & SAMTAL MED KAMAL MARSI 16 maj 

Filmvisningen organiserades i samverkan med Antrirasistiska Filmdagarna, Allaktivitetshuset Lind-

ängen, Fritidsgården och Motettens Folkets Hus. Efter filmvisningen hölls ett samtal mellan publik och 

Kamal Marsi som är huvudpersonen i dokumentären. Ungdomarna som deltog bidrog med kloka tan-

kar, reflektioner och perspektiv. Vi tackar för möjligheten att få visa denna viktiga dokumentär. Det 

har inspirerat oss att rusta upp huset för att organisera fler filmvisningar av viktiga dokumentära fil-

mer i framtiden.  

 

CIRKUSVECKAN    8 september 

En fantastisk dag som du 

kan se på affischen,var 

fylld med massvis med 

spännande upptåg. På 

Motettens Folkets Hus vi-

sades filmen Romers bety-

delse för svensk cirkus, en 

viktig film som belyser 

historier och perspektiv 

som har ett marginellt ut-

rymme om ens något. Fil-

men visades i Motettens 

Folkets Hus lilla sal.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

DECEMBERFESTEN    8 december 

 

Det blev andra året som Vinterfesten tog plats på Motettens Folkets Hus. Från Vinterfesten 2023 bär vi 

med oss ett oförglömligt arrangemang med fantastiska framträdanden, aktiviteter och upplevelser som 

möjliggjordes genom samverkan med Allaktivitetshuset Lindängen, KAA, Somaliska Freds, Unga Konst-

närer, Trianon, Rädda Barnen och Hälsofrämjarna.  

SAMVERKAN PÅ NATIONELL NIVÅ 

Parallellt med lokal samverkan är vi en del av Folkets Hus och Parker vilket möjliggör för mycket, som 

bland annat nationell samverkan med andra föreningar och organisationer i landet. Mer om den nat-

ionella samverkan kan du läsa om nedan.  

 

Förortsnätverket 2023 

Förortsnätverket är ett nätverk för Folkets Hus och Parker som är lokaliserade i så kallade förorter. För-

ortsnätverket träffas en gång per år under våren och är vanligen på olika platser runt om i landet. Det 

är ett sammanhang för inspiration, erfarenhetsutbyte och kraftsamling. Vid det här tillfället tog För-

ortsnätverket plats på Birkagårdens Folkets Hus där vi fick 

möjlighet att träffa folketshusare från hela landet. Vi fick ta 

del av Folkets Husbys trygghetsrapport, panelsamtal och 

föreläsningar. Vi var 6 personer som representerade Mo-

tettens Folkets Hus. De som åkte var från styrelsen, Unga 

Konstnärer och personalen. Vi tackar f Folkets Hus och Par-

ker för Förortsnätverket 2023. Utifrån möten, dialoger och 

föreläsningar har vi inspirerats och arbetat vidare. Nu ser 

vi fram emot Förortsnätverksträffen 2024, som kommer 

äga rum på självaste Motettens Folkets Hus!  



 
 

 

 

Folkkraft 2023 
Folkkraft består av arbetarrörelseorganisationerna Folkets Hus och Parker, Verdandi, LO, Hyresgästför-

eningen, ABF, Unga Örnar och PRO. Det är en nationell sammanslutning mellan arbetarrörelseorgani-

sationerna som syftar till att dels vara starkare tillsammans, dels att främja en plattform för samverkan 

utifrån gemensamma beröringspunkter. Folkkraft Malmö har som ambition att träffas varannan månad 

och arbetsgruppen , bestående av en representant från respektive organisation, sammanträdde vid 6 

tillfällen under året. Utifrån vår gemensamma arbete har Motettens Folkets Hus och Verdandi utvecklat 

en fördjupad samverkan, vilken haft ett tydligt stöd från de andra organisationerna inom Folkkraft. Det 

har kretsat kring att gemensamt verka för att understödja ungas organisering utifrån frågor som berör 

dem själva. Utifrån det organiserades två studieresor under våren 2023 som du kan läsa om nedan.   

 

5 - 7 maj  Studieresa Jönköping 1 UNGA KONSTNÄRER 

I samverkan med Folkkraft samt lokala föreningar i Jönkö-

ping organiserade Motettens Folkets Hus en studieresa för 

fem av tjejerna från Unga Konstnärer med fokus på ungas 

organisering och att inspireras av andra föreningar som 

verkar för lokal organisering, mötesplatser för unga och 

kultur. Mattias Svahn projektledare på Verdandi höll i en 

workshop på ABF i Jönköping i metoden Unga frågar Unga, 

vilket öppnade upp för kloka, givande och intressanta dis-

kussioner om trygghet i förhållande till vård, offentliga 

platser och skola. Utöver det lyftes frågor om förutsätt-

ningar för kreativt skapande och kulturellt engagemang, 

att det är viktigt att främja förutsättningar för. Unga Konst-

närer träffade även Österängens Konsthall, Birkagårdens 

Folkets Hus och Underground Råslätt.  

 

 



 
 

 

12 – 14 maj   Studieresa Jönköping 2 NATTFOTBOLLEN/KILLGRUPPEN 

Under nästkommande helg åkte representanter från Nattfotbollen och Killgruppen på samma resa som 

Unga Konstnärer gjorde föregående helg. Under workshop med Mattias Svahn lyftes andra typer av 

problemformuleringar än de som lyfts av 

Unga Konstnärer. Framförallt lyftes frågor 

kring eftersatt offentlig miljö och hur ska-

dedjur tycks vara ett växande problem i 

Lindängen. Utöver det lyftes vikten av att 

det finns mötesplatser i Lindängen där 

människor kan träffas och umgås. Utöver 

det diskuterades även vikten av att rusta 

upp eftersatta tennisbanor och idéer kring 

att utveckla dessa till att bli mer multi-

funktionella. På bilden till vänster kan du se 

när de träffade Peter på Undergroud 

Råslätt.  

 

Utifrån det påtagliga engage-

manget kring och intresset för 

att lyfta och synliggöra olika 

problem och utmaningar som 

de upplever i sina vardagliga 

liv, togs krafttag för att för-

djupa samverkan med Ver-

dandi och Folkkraft. Idéen 

föddes att skicka in en gemen-

sam MUCF ansökan för ungas 

organisering vid utlysning 

februari 2024. Tillsammans 

med unga som engagerat sig i 

frågan om Unga frågar Unga har vi arbetat vidare med frågan.  

Utifrån samverkan som syftat till att understödja ungas organisering som vuxit sig stark under 2023 bär 

vi med oss den positiva och viktiga kraft som möjliggörs genom Folkkraft. Vi tror att den kraften även 

har haft en positiv inverkan som bland annat resulterade i att vi hade representanter från samtliga 

organisationer med oss i slutet av 2023. Engagemanget växer med kraften som blir starkare. Vi ser fram 

emot kommande år med Folkkraft och att fortsätta bedriva en fortsatt utveckling av vår gemensamma 

samverkan.  



 
 

INTERNATIONELL SAMVERKAN 
Redan under hösten 2022 blev Motettens Folkets Hus inbjuda till ett sammanhang för internationell 

samverkan genom att ingå i Folkets Hus och Parkers engagemang i Olof Palme Centers 5-åriga program 

för Burma/Myanmar.  Folkets Hus och Parker/ Motetten Folkets Hus har ett samarbete med den bur-

mesiska föreningen Burmese  Women Union (BWU). Syftet med utbytet är att främja erfarenhetsut-

byte, få insyn i de olika organisation-

erna och lära av det arbetet som görs.  

Efter militärkuppen i Myanmar flydde 

många civilrättsliga organisationer till 

andra länder och en del är idag verk-

samma i Thailand men för civilbefolk-

ning som lever på flykt eller fortfa-

rande är kvar i Myanmar.  

Vi reste därför till Thailand för att 

träffa OPCs lokalt anställda och orga-

nisationen Burmese Women Union 

(BWU) under en veckas tid i februari 

månad. Första stoppet var Chang Mai där vi träffade på OPC, 

BWU och SWEFOR. Genom organisationerna fick vi en bild av 

situationen i Myanmar och för civilbefolkningen på flykt. Dag 2 

reste vi under 8 timmar till gränsen mellan Thailand och Myan-

mar där vi träffade på BWUs lokalt anställda som arbetar vid 

gränsen. De pratade kring situationen i landet, hur utrymmet 

för organisering krymper alltmer, hur de arbetar för freden, 

men även hur de verkar för kvinnors rättigheter som exempel-

vis handlar om sexuell och reproduktiv hälsa, kvinnors empo-

werment utifrån ett intersektionellt perspektiv och att verka 

mot mäns våld mot kvinnor.  

Utöver BWU fick vi även träffa på andra organisationer som verkar för att tillmötesgå grundläggande 

behov, genom att allokera ris till behövande i flyktingläger vid gränsen. Det var även organisationer som 

annars innan militärkuppen primärt arbetade för arbetares rättigheter och organisering. När vi träffade 

dem arbetade de fortfarande med att organisera workshops, men även för att erbjuda skyddande bo-

enden till människor på flykt och för att skulle de få tillgång till mat.  

 



 
 

Vi hoppas att fortsätta vår internationella samverkan. För oss var det väldigt inspirerande att höra om 

deras arbete och sammanfattningsvis tog 

vi med oss:  

• Vikten av organisering. 

• Vikten av civilsamhällets rätt till 

organisering. 

• Vikten av att ta vara på de krafter 

som finns.  

• Vikten av att skapa förutsätt-

ningar för de positiva krafter som 

finns.  

• Kraften i ideellt engagemang.  

• Kraften i kollektivet. 

Vi hoppas på att kunna fortsätta utveckla vår internationella samverkan för att på sikt även kunna ta 

med unga föreningsaktiva på dessa resor. Internationella utbyten skapar förutsättningar för lärande, 

erfarenhetsutbyte och inspiration.  

Vi har aktivt valt att inte ta med namn eller bilder på personer som vi träffade under vår resa, då det 

alltid är en risk att vara synlig. Många organisationer behöver arbeta under radarn för att kunna fort-

sätta bedriva sitt ovärderliga arbete. 

 

 

Styrelsen tackar för det här året!  
 

Styrelsen framför ett tack till alla de eldsjälar, föreningar, organisationer, aktörer med flera som vi 

har samarbetat med under året. Ett speciellt tack till anställda och ideellt engagerade som sett till 

att verksamheten i sin helhet har fungerat och drivits vidare, med allt vad det inneburit. Det har 

varit ett händelserikt år och nu ser vi gemensamt fram emot nästkommande.  

  

  

Ingrid Ahlqvist  Hans Lundgren Leif Rosdahl 

 Ordförande  Vice ordförande Kassör 

  

  

Mihaela Jabir  Amjad Khan  Anneli Brunberg 

Ledamot  Ledamot  Ledamot 

 

Diana Mulinari 

Ledamot 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Engagera dig i Motettens Folkets Hus! 
Vill du engagera dig för en lokal mötesplats och kulturarena i Lind-

ängen? Har du drivkrafter för gemenskap, möten, folkbildning, demo-

krati och mobilisering? Engagera dig i Motettens Folkets Hus! Här finns 

möjligheter för engagemang! Varmt välkommen att höra av dig till Mo-

tettens Folkets Hus för mer info.  

info@motettenfh.se 


